
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Trwa pełen atrakcji weekend w mieście. Na mieszkańców czekają m.in. zajęcia sportowe, zawody biegowe,
VIII Festiwal Wody, urodziny Apteki Designu, Kiermash i Targi Unikatów 360°, a także spacery przyrodnicze i
edukacyjne. Niezależnie od wieku i zainteresowań – każdy znajdzie coś dla siebie!

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

„Krakowscy tramwajarze w walce o Polskę”

Muzeum Armii Krajowej przy ul. Wita Stwosza 12 zaprasza na zwiedzanie wystawy czasowej pt.
„Krakowscy tramwajarze w walce o Polskę”. Wstęp wolny.

Odyseja Nowohucka w „Pałacu Dożów”

Rusza nowa odsłona Odysei Nowohuckiej. Tym razem Teatr Łaźnia Nowa i Dom Utopii zapraszają do
Centrum Administracyjnego Kombinatu nazywanego socrealistycznym „Pałacem Dożów”. 27–28
września odbędą się oprowadzania performatywne.

W ostatni weekend września wielkie zwiedzanie Podgórza

Stowarzyszenie PODGORZE.PL zaprasza na XXIV Podgórskie Dni Otwartych Drzwi, tradycyjnie w
ostatni weekend września. Po raz kolejny zostaną szeroko otwarte drzwi do historycznego dziedzictwa
prawobrzeżnego Krakowa. Wydarzenie odbędzie się w ramach Europejskich Dni Dziedzictwa, których
temat przewodni w tym roku brzmi: „W stronę architektury. Młode dziedzictwo”.

Turniej Piłki Ręcznej Dziewcząt i Chłopców o Puchar Lajkonika

Już po raz 42. młodzi szczypiorniści z całej Polski spotkali się w Krakowie, aby rywalizować w
prestiżowym Turnieju o Puchar Lajkonika. W dniach 26–28 września hala sportowa Szkoły
Podstawowej nr 91 w Nowej Hucie stała się areną zmagań 16 zespołów dziewcząt i chłopców z
rocznika 2011.

Zapraszamy na Dni Twierdzy Kraków 2025!

Od 20 września aż do 5 października potrwa tegoroczna edycja Dni Twierdzy Kraków. W programie
znajdą się liczne atrakcje, takie jak zwiedzanie fortów z przewodnikiem, spacery tematyczne,
wycieczki rowerowe, wykłady, warsztaty, rejs statkiem, wycieczka autokarowa, rodzinne spotkania
plenerowe, aktywności rekreacyjne oraz spotkania z grupami rekonstrukcyjnymi.
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Spacery edukacyjne dla dzieci i młodzieży

Organizatorzy konkursu „Patronki i patroni krakowskich ulic” zapraszają dzieci i młodzież na bezpłatne
spacery tematyczne, które odbędą się w ostatni weekend września oraz pierwszy weekend
października. Dziś, 28 września spacer „Miasto jej imienia – święte i świeckie na mapie miasta”.

Targi mody i designu KIERMASH już w ten weekend

W ostatni weekend września, 27 i 28 września, w zabytkowych wnętrzach Starej Zajezdni przy ul. Św.
Wawrzyńca 12 na krakowskim Kazimierzu odbywa się kolejna edycja KIERMASH – targów niezależnej
mody i designu użytkowego. Wydarzenie jest czynne w sobotę i niedzielę w godz. 11.00–18.00, a
wstęp jest bezpłatny.

Targi Unikatów 360° – sztuka, smak i inspiracje w jednym miejscu

27 i 28 września w godz. 11.00–18.00 w hali 100-lecia KS Cracovia odbędzie się spotkanie z twórcami
z całej Polski, unikatowym rękodziełem i designem – Targi Unikatów 360°.

Podgórze różnorodności – promocja kultury głuchych i Polskiego Języka
Migowego

Warsztaty artystyczne, spotkania integracyjne i finałowy „Wieczór z kulturą głuchych” – tak od
września do listopada będzie wyglądał projekt „Podgórze różnorodności – Polski Język Migowy”. W
Centrum Kultury Podgórza – Strefa Sokolska powstanie wyjątkowa przestrzeń do dialogu między
osobami słyszącymi i niesłyszącymi. W weekend, 27 i 28 września w godz. 10.00–14.00, odbędą się
warsztaty tłumaczenia artystycznego i autoprezentacji. Zajęcia poprowadzą Małgorzata Limanówka,
tłumaczka Polskiego Języka Migowego oraz Zuzanna Borowska, aktorka i aktywistka głucha.

Saul Dreier i przyjaciele – koncert na setne urodziny

To będzie wyjątkowe, muzyczne spotkanie. Już dziś, 28 września w Fabryce „Emilia” Oskara
Schindlera odbędzie się koncert Saula Dreiera. Początek o godz. 18.00.

Weź udział w nowym krakowskim festiwalu kulinarnym!

Mlaskoty to wydarzenie kulinarne, które stawia na lokalność, smak i dobre relacje. Wspólne święto,
które przekształci plac na Stawach w najpyszniejszy punkt miasta już dziś, 28 września.

Światowy Dzień Serca w Krakowie

Dziś, 28 września, Rynek Główny w Krakowie z okazji Światowego Dnia Serca stanie się miejscem
promocji zdrowia i profilaktyki chorób układu krążenia. W programie wydarzenia, które rozpocznie się
o godz. 10.30 pod Wieżą Ratuszową na Rynku Głównym, przewidziano nie tylko bezpłatne badania
medyczne, konsultacje i porady dietetyczne, ale także wystąpienia ekspertów ze świata medycyny,
kultury i mediów. Wśród atrakcji znajdą się również edukacyjne zabawy dla dzieci i prezentacje służb
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medycznych.

„Balet o kawie”. Spektakl taneczny dla dzieci Baletu Cracovia Danza

Już dziś, 28 września o godz. 17.00 w Teatrze Groteska miłośnicy tańca, muzyki i... kawy będą mieli
okazję przenieść się w niezwykły, pełen humoru i uroku świat spektaklu „Balet o kawie” – widowiska
Baletu Cracovia Danza inspirowanego słynną „Kantatą o kawie” Jana Sebastiana Bacha.

„Szybkie Norwidy” – Bieg z okazji jubileuszu 70-lecia Ośrodka Kultury
Norwida

Z okazji jubileuszu 70-lecia Ośrodka Kultury Norwida oraz 30-lecia jego funkcjonowania jako miejskiej
instytucji kultury, zapraszamy mieszkańców Krakowa do udziału w biegu „Szybkie Norwidy”.
Wydarzenie odbędzie się dziś, 28 września o godz. 10.00 nad Zalewem Nowohuckim przy ul.
Bulwarowej.

Nadzieja w zamknięciu

„Nadzieja w zamknięciu” to poruszająca wystawa fotografii, podsumowująca trzy lata działalności
grupy „Ukraina Pomagamy” – polsko-ukraińskiego kolektywu wolontariuszy i konserwatorów dzieł
sztuki. Wystawa oraz towarzysząca jej aukcja charytatywna będą nie tylko okazją do refleksji nad
wojną, solidarnością i ochroną wspólnego dziedzictwa, ale też realnym wsparciem dla medyków i
żołnierzy na froncie. Wystawę można oglądać od 20 września do 5 października od wtorku do soboty
w godz. 10.00–17.00.

Zaucha Fest 2025, czyli muzyczna podróż przez pokolenia

Od 4 września Kraków stał się stolicą muzyki Andrzeja Zauchy – wybitnego wokalisty, instrumentalisty
i artysty, którego twórczość do dziś inspiruje kolejne pokolenia. Festiwal Zauchy to wyjątkowe
wydarzenie łączące jazz, funk, soul, rock i niepowtarzalną energię sceny – dokładnie taką, jaką miał
sam Zaucha.

Silence Music Festival – uczta dla miłośników dźwięków

24 sierpnia rozpoczęło się jedno z najbardziej innowacyjnych wydarzeń kulturalnych w Europie
Środkowo-Wschodniej. Silence Music Festival to nie tylko festiwal muzyki klasycznej – to było
laboratorium, w którym spotykały się muzyka, cisza, nauka, technologia i performance.

Przez cały weekend – w sobotę i niedzielę – będzie kursować linia rekreacyjna nr LR0 do Ojcowa, a
także będą realizowane dodatkowe kursy linii nr 134 do ogrodu zoologicznego i Lasku Wolskiego.
Więcej informacji w komunikacie. Dziś, 28 września, po raz ostatni w tym sezonie na ulice miasta
wyjadą zabytkowe tramwaje w ramach Krakowskiej Linii Muzealnej. Na linii nr 0 pojawi się tabor
wypożyczony z Poznania, Warszawy i Wrocławia. Dodatkowe informacje na stronie.
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